De medicinis Azariconis philosophi.

Medicina Azariconis. Iste uir quamuis non habuerit nomen inter medicos, recepi tamen ab
 eo quatuor medicinas nimium expertas. Primum medicamen ualet ad fe. chronicas, que fiunt ex
 humore crasso, & aufert typum. & soluit uentositates. & laxat humorem uiscosum. & ualet para-
 lyti. Recipe iridis drach. x. piperis nigri & longi & albi, assa foetida, scorodi, castorij, folij, semi-
 nis rutæ, asari, ammoniaci, galbani, satureia, sanguinis anseris sicci, sagapeni, xylobal. carpobal. **G**
 ana. drach. f. spica nardi, croci, ana. 3. iij. chamæpityos, chamædryos, ammeos, menta, maiorana,
 foliorum rubi agrestis, carui, gariophyll. ligni aloes, cinnamomi, anisi, añ. 3. iij. turbit, ad pondus
 omnium, agarici. 3. decem. terantur, & confice cum syrupo facto ex melle. & detur ex eo. 3. i. & f.
 cum aqua calida decoctionis gentiana & asari. Istud enim medicamen est ualde expertum con-
 tra infirmitates frigidas iuncturarum, & asthma, & dolores frigidos, & dissoluit uentositates, &
 saepe probauimus ipsum. Medicamen confortans membra interiora, & est ualde bonum ad
 fluxum chronicum. & confortat stomachum. & aufert uomitum. Recipe nuc. cypressi, ligni
 aloes, tamarisci, ana. drach. iij. rosarum, mastiches, lacca, cinnamomi, ana. 3. ij. confice cū aqua de-
 coctionis rubia & myrtæ. & da cum aqua decoctionis cypressi. Tertium medicamen ualet ad
 lapidem renum & uesicæ. & aperit oppilationes. & expellit faeces per urinam. & est expertum.
 Recipe capil. ueneris, cineris scorpionis, gentiana, uetri adusti, lapidis Iudaici, seminis cucum. &
 cucurbi. anisi, radice lilij coelestis. puluerizentur, & conficiantur cum aqua decoctionis chamæ-
 meli uel melilo. & melle. & sumatur cum decoctione agarici. Quartum medicamen ualet hy-
 dropic. & frigiditati hepatis, & citrino colori. Recipe agarici, lilij coelestis, lacca, aristolo. lon.
 & rotun. succi stœchados, succi marrubij, olibani, phu, chamædryos, chamæpityos, cinnamomi, **H**
 ana. 3. ij. folij, gariophyll. ana. 3. v. rhu barbari, anisi, ana. 3. iij. ligni aloes, ad pondus omnium. pulue-
 rizentur, & conficiantur cum melle. & dentur ex eo drach. iij.

De medicinis Gereonis.

Medicina Gereonis Græci. ab isto uiro habuimus. xi. medicinas expertas ad diuersas agritu-
 dines, quas nos probauimus, & inuenimus ipsas esse mirabiles. Primum medicamen ualet ad
 infirmitatem stomachi frigidi. & confortat ipsum. & est nimis mirabilis. Recipe trium pipe-
 rum, spica nardi, zingiberis, ro. ana. 3. decem. ligni aloes ad pondus omnium. confice cum melle.
 & da cum decoctione ammeos, & menta, & gariophyll. Secundum ualet ad dolorem fortē. &
 iam probauimus ipsum. Recipe floris chamæmeli, squinanthi, centaurea, aristolochie rotun-
 da. confice cum melle. & da drachmas quatuor cum aqua calida. Tertium huiusmodi est. sed præ-
 cedens securius est. Recipe croci, spica nardi, opij Thebaici, añ. drach. ij. chamæmeli drach. ij.
 confice cum melle. & da drach. f. cum aqua calida. Quartum huiusmodi. & est mirabile. Rec-
 ipe succi coronæ regie, chamæmeli quando fuerit uiridis, ana. drach. iij. Et si istæ herbæ non fue-
 rint inuenta uirides, accipe earum decoctiones, & pone octauam partem drach. croci, & squinā
 thi. 3. iij. & bulliant usq; ad medietatem. & da bibēdam colaturam. Quintum ualet ad dolorē ex
 oppilatione.